2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  28 июля 2023 года

                                №        1239

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 7 декабря 2015 года № 9248
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в таблицу приложения № 2 к Правилам определения требований к закупаемым органами местного самоуправления и подведомственными указанным органам казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденным постановлением Администрации города Вологды от 7 декабря 2015 года № 9248 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В графе 7 строк 5–8 цифры «1,5» заменить цифрами «2,0».
1.2. В графе 8 строк 5–8 цифры «1,3» заменить цифрами «1,5».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды -

начальник Департамента экономического

развития Администрации города Вологды                                                  С.Ю. Пахнина